
 

 

UWAGA ZMIANA ODWOZÓW OD 16.09.2025r. 

 (PONIEDZIAŁEK, WTOREK, PIĄTEK) 

 

 

DOWOZY W ZESPOLE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

 IM. JANA PAWŁA II W GOŚCIERADOWIE  

obowiązujące od 16 września 2025 r. 
 

 

 

Autobus II 

Dowóz 

 

7:00 Gościeradów Folwark/74 

7:05 Maziarka 

7:10 Gościeradów (szkoła) 

7:15 Gościeradów (szkoła) 

7:20 Gościeradów Kolonia 

7:21 Sadki 

7:23 Salomin I /Dom Ludowy 

7:24 Salomin II 

7:26 Salomin III 

7:27 Agatówka/ Dąb Bartek 

7:28 Agatówka Centrum 

7:30 Dębińszczyzna/ skrzyżowanie 

7:33 Budki I 

7:36 Marynopole I 

7:41 Wólka Gościeradowska/ Stawy 

7:42 Wólka Gościeradowska/ DK74 

7:45 Gościeradów (szkoła) 

 

 

Odwóz Poniedziałek, Wtorek i piątek 

 

Gościeradów (szkoła) 14:30 

Gościeradów Folwark/DK74 14:34 

Maziarka 14:39 

Gościeradów (szkoła) 14:45 

Gościeradów Kolonia 14:49 

Sadki 14:51 

Salomin I/ Dom Ludowy 14:53 

Salomin II 14:54 

Salomin III 14:56 

Agatówka/ Dąb Bartek 14:57 

Agatówka Centrum 14:58 

Dębińszczyzna/ skrzyżowanie 15:00 

Budki I 15:03 

Marynopole I 15:04 

Wólka Gościeradowska/Stawy 15:10 

Wólka Gościeradowska/ DK74 15:11 

                       Gościeradów (szkoła)            15:14 

  



         

 

 

 

Odwóz Środa, Czwartek. 

 

Gościeradów (szkoła) 15:20 

Gościeradów Folwark/74 15:24 

Maziarka 15:29 

Gościeradów (szkoła) 15:35 

Gościeradów Kolonia 15:39 

Sadki 15:41 

Salomin I/ Dom Ludowy 15:43 

Salomin II 15:44 

Salomin III 15:46 

Agatówka/ Dąb Bartek 15:47 

Agatówka Centrum 15:48 

Dębińszczyzna/ skrzyżowanie 15:50 

Budki I 15:53 

Marynopole I 15:54 

Wólka Gościeradowska/ Stawy 16:00 

Wólka Gościeradowska/ DK74 16:01 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Autobus I 

Dowóz 

 

6:50 Łany/ Zaborze 

6:52 Mniszek/ Dropiówka 

6:53 Mniszek/ Szkoła 

6:54 Mniszek 

6:55 Łany/ Źródliska 

6:56 Łany/ Kopijówka 

6:58 Gościeradów Plebański 

7:01 Gościeradów (szkoła) 

 

 

Odwóz Poniedziałek, Wtorek i Piątek 

 

Gościeradów (szkoła) 14:30 

Gościeradów Plebański 14:33 

Łany/ Kopijówka 14:35 

Łany/ Źródliska 14:36 

Mniszek 14:37 

Mniszek/ Szkoła 14:38 

Mniszek/ Dropiówka 14:39 

Łany/ Zaborze 14:41 

 

 

 

Odwóz Środa, Czwartek. 

 

 

Gościeradów (szkoła) 15:45 

Gościeradów Plebański 15:48 

Łany/ Kopijówka 15:50 

Łany/ Źródliska 15:51 

Mniszek 15:52 

Mniszek/ Szkoła 15:53 

Mniszek/  Dropiówka 15:54 

Łany/ Zaborze 15:56 

 

 


